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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 32,76 m2,

Kołobrzeg

Cena 345 000 zł

Oferujemy Państwu 2-pokojowe mieszkanie w doskonałej lokalizacji-ul. Unii Lubelskiej.
Nieruchomość znajduje się na 4 piętrze
Mieszkanie składa się z:
- salonu z aneksem kuchennym (z wyjściem na balkon),
- sypialni,
- łazienki z wanną
- przedpokoju.
Do mieszkania przynależy piwnica - ok 5mkw. 
Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone.
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Czynsz do wspólnoty ok. 510 zł/mc, w tym zaliczki na ogrzewanie. Ciepła woda z pieca gazowego. 

Zapraszamy na prezentację.
Prowizja dla biura nieruchomości wynosi 3,69% brutto od kwoty sprzedaży.
518 475 681
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Symbol 572/BPW/MS Cena 345 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat kołobrzeski

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD Gmina Kołobrzeg

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 32, 76 m² Miejscowość Kołobrzeg

Kod pocztowy 78-100 Ulica Unii Lubelskiej

Nr domu 14 Powierzchnia użytkowa 32, 76 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Lodówka TAK

Kuchnia gazowa TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Balkon TAK

Nr Licencji 29061 Czynsz administracyjny 510, 00 PLN
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Natalia Łukaszczyk 518 475 681
natalialukaszczyk@biuropw.pl

Więcej ofert na stronie www.biuropw.pl


